請求日 2025/5/27

下記のとおり、御請求申し上げます。 有限会社ホテル対山

件名 9/15会場利用料といたしまして 〒949-2111

支払期限 2025/10/1 新潟市西蒲区間瀬610

第四北越銀行　巻支店 TEL：0256-85-2201

普通　1472987 FAX：0256-85-2855

ニホンカイマゼサーキット 担当：小山

登録番号：T3110002025122

数量 単位 単価 税率 金額

1 式 22,727 10% 22,727

※は軽減税率対象 22,727

税率別内訳 税抜金額 消費税額 2,273

10%対象 22,727 2,273 25,000

軽減8%対象 0 0

0%対象 0 0

申し訳ございませんが、振込手数料に関しましては御社負担にてお願い申し上げます。

消費税

合計

備考

宿泊料小計

請　求　書

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区

新潟ブロック協議会 Next Generation委員会 御中

振込先

合計 25,000 円 (税込)

摘要

会場利用料